
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 660 – Poz. 219

219

UCHWAŁA Nr XXXII/201/09 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 6 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Rychwał

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§1.1. Zmienia się nazwę ulicy w Rychwale na-
danej Uchwałą Nr XXXIX/296/06 Rady Miejskiej w 
Rychwale z dnia 31 sierpnia 2006 r.(Dz. Urz. Woj. 
Wielk.2006.160.3774), zgodnie z poniższą tabelą:

Lp. NAZWA ULICY 
PRZED ZMIAN

(numery ewidencyjne dzia ek
gruntu przed zmian  nazwy)

NAZWA ULICY 
PO ZMIANIE 

(numery ewidencyjne dzia ek
gruntu po zmianie nazwy) 

1. czna 1258/1, 1257/2, 1255/1, 
1255/2 

Klonowa 1258/1, 1257/2, 1255/1, 
1255/2 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, przed-
stawia mapa sytuacyjna, stanowiąca załącznik do 
uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 661 – Poz. 219


